
Rada mláde  že 19.5.2020 
Místo konání: Klubovna MH SDH Březová

 

P  ř  ítomni: Tomáš Katzer – Březová, Martina Svobodová – Chodov, Slávka Sovičová – Kynšperk, 
Radek Grapa - Oloví, Daniela Weingartlová - Rotava

Nep  ř  ítomni: Václav Šultys - Vintířov, , Michaela Obšilová – Krajková, Nikola Stříbrná - Lomnice  

Hosté:   Lenka Marková (zástupce vedoucího OORM), Ondra Martínek, Petra Hatašová 

 

Program:  

• Kontrola bodů z OORM 12.3.2020

• Jarní (podzimní) kolo hry Plamen

• Krajská liga MH 2020

• POOD – termíny

• Letní tábory 

• Různé (diskuze)

  

Jednání: 

• Ad 1
• Vzduchové pistole: Nejsou předány
• Petr Maxa má na starosti webové stránky, za OORM předala zápisy Lenka Marková.

• Ad 2

• Dle metodiky SH ČMS je možné uspořádat okresní kolo hry Plamen, OORM Sokolov se 
usnáší, že okresní kolo hry Plamen okresu Sokolov pořádat nebude.

• PRO: 5 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0

• SCHVÁLENO

• Daniela Weingartlová - se postará o zajištění komunikace mezi OORM a SDH Rotava na 
vyjednání možnosti pořádání okresního kola hry Plamen ročník 2020/2021 na Rotavě.



• Ad 3

• Letošní kolo Krajské ligy mladých hasičů se bude projednávat na schůzi KORM dne 
20.5.2020

• SDH našeho okresu své soutěže zrušili, kromě SDH Chodov, který termín soutěže odkládá 
na neurčito.

• SDH Oloví by chtělo pořádat TFA v řádném termínu, rozhodnuto bude do konce června.

• Ad 4 

• Vyhodnocení okresních kol proběhne do 25.9.2020

• OORM Sokolov žádá vedoucího OORP na vydání data, do kdy žádá odevzdání prací POOD.

• Ad 5

• Po dohodě nikdo z SDH okresu Sokolov nebude žádat dotace na tábory od MŠMT.

• Podmínky vydané SH ČMS a ČRDM pro pořádání letních táborů (zotavovacích akcí, 
volnočasových, atd.) byli rozeslány SDH okresu Sokolov na email.

• Ad 6

• OORM Sokolov upozorňuje SDH okresu Sokolov na obezřetnost při pořádání různých akcí, 
jak závodů, tak tréninků a dalších, z důvodu neustálého měnění vládních a dalších nařízení. 
Doporučujeme sledovat web www.dh.cz, kde se neustále aktualizují informace.

• OORM Sokolov žádá starostu OSH Sokolov o potvrzení výše částek z dotací z MŠMT na 
volnočasovky a na vzdělávání, o které jsme žádali v zápisu z 1.10.2019. Částky ve výši 
21.000 Kč na volnočasovky a 15.000 Kč na vzdělávání.

• OORM Sokolov se usnáší na možnosti vyplácení odměn od OSH Sokolov za práci s mládeží 
pro vedoucí MH SDH okresu Sokolov z dotace od MŠMT "přímá podpora činnosti, provozní 
náklady OSH, KSH, mzdy" o kterou žádá OSH Sokolov. V případě neschválení VV OSH 
Sokolov, žádáme VV OSH Sokolov o možnost stanovení náplně práce pro osobu která bude 
z této dotace čerpat a možnost kontroly plnění náplně této práce.

• PRO: 4 PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1

• SCHVÁLENO

• Sjezd delegátů by měl proběhnout 26.7. až 28.9.2020 dle SH ČMS

• Nedílnou součástí tohoto zápisu je "Návrh rozpočtu OORM Sokolov pro rok 2020"

•

Jednání bylo ukončeno v 20:10 hodin.  Další rada odložena na neurčito. 

Zapsal: Radek Grapa     Ověřil: Slávka Sovičová 

http://www.dh.cz/

